- 1 -

乐清市文化和广电旅游体育局文件

乐文广旅体〔2020〕55号

乐清市文化和广电旅游体育局
关于同意乐清市体育总会等 38家体育协会和
乐清市乐成街道体育协会等 25家体育联合会

变更业务主管单位的批复

乐清市体育总会等相关单位：

根据《中共中央关于深化党和国家机构改革的决定》《乐清

市机构改革方案》和《乐清市文化和广电旅游体育局职能配置、

内设机构和人员编制规定》等文件精神，同意乐清市体育总会等

38家体育协会和乐清市乐成街道体育协会等 25家体育联合会业

务主管单位由乐清市体育事业发展局变更为乐清市文化和广电

旅游体育局（名单见附件）。

请按有关规定及时办理相关变更手续。

- 2 -

特此批复。

附件：乐清市体育类社团名单

乐清市文化和广电旅游体育局

2020年 9月 4日

（此件公开发布）

抄送：温州市体育局，乐清市府办、乐清市卫健局、乐清市民政局、乐

清市旅体中心。

乐清市文化和广电旅游体育局办公室 2020年 9月 8日印发

- 3 -

附件

乐清市体育类社团名单
序号 社团名称 统一信用代码 住所 社团类别 业务主管单位

1 乐清市体育总会
5133038250214

5998G
乐清市体育局内 联合类

乐清市体育事业发

展局

2 乐清市钓鱼协会
5133038250214

5920G

乐清市乐成街道双雁路

117号 612室（原镇政府

内）

联合类
乐清市体育事业发

展局

3 乐清市篮球协会
5133038250214

5808H
乐清市体育局内 联合类

乐清市体育事业发

展局

4 乐清市武术协会
5133038250214

5699J
乐清市大荆镇谷岙村（向

未武术俱乐部内）
联合类

乐清市体育事业发

展局

5
乐清市南北拳协

会

5133038250214
54103

乐清市柳市镇新民村老

年宫内
联合类

乐清市体育事业发

展局

6
乐清市木兰拳协

会

5133038250214
52421

乐清市乐成净曲巷 25号 联合类
乐清市体育事业发

展局

7
乐清市羽毛球协

会

5133038279557
7822W

乐清市体育馆内 联合类
乐清市体育事业发

展局

8
乐清市太极拳协

会

5133038278565
4302R

乐清市乐成街道东门电

视塔路 10号
联合类

乐清市体育事业发

展局

9
乐清市飞鱼游泳

发展协会

5133038234397
9812G

乐清市乐成街道建设西

路 3号
联合类

乐清市体育事业发

展局

10 乐清市冬泳协会
5133038206837

237XW
乐清市柳市镇后街工业

区开拓路 18号 5楼
联合类

乐清市体育事业发

展局

11
乐清市定向运动

协会

5133038206691
19071

乐清市乐成街道建设西

路 59号
联合类

乐清市体育事业发

展局

12
乐清市健身瑜伽

协会

51330382MJ93
23753Y

乐清市金马花园 a幢 21d 联合类
乐清市体育事业发

展局

13 乐清市排舞协会
51330382MJ93

232784
乐清市柳市张瞿村育知

路 1号
联合类

乐清市体育事业发

展局

14
乐清市水上运动

协会

51330382MJ93
23374D

乐清市城南街道马车河

村荣欣路 50号
联合类

乐清市体育事业发

展局

15 乐清市门球协会
5133038276865

44826
乐清市乐成街道西门体

育馆内
联合类

乐清市体育事业发

展局

16 乐清市登山协会
5133038267618

8648H
乐清市城南街道金茂广

场 D号楼 902室
联合类

乐清市体育事业发

展局

- 4 -

17 乐清市游泳协会
5133038258776

6119K
乐清市乐成街道宁康西

路 207弄 3号
联合类

乐清市体育事业发

展局

18
乐清市自行车运

动协会

5133038268071
3724T

乐成镇新下塘村 联合类
乐清市体育事业发

展局

19
乐清市洪式太极

拳协会

51330382MJ93
26305Y

乐清市城东街道旭阳路

旭阳大厦 7F-B
联合类

乐清市体育事业发

展局

20
乐清市市直机关

篮球协会

5133038235545
06416

乐清市乐成街道乐西路

12-3号
联合类

乐清市体育事业发

展局

21
乐清市大山自行

车运动协会

5133038232783
0639Y

乐清市白石街道岐元村

车站西大门（一楼）
联合类

乐清市体育事业发

展局

22
乐清市天乐自行

车骑游协会

5133038232557
0634A

乐清市翁垟街道西门西

环路 7号
联合类

乐清市体育事业发

展局

23
乐清市柳乐气排

球协会

5133038232984
0304F

乐清市柳市实验中学体

育馆
联合类

乐清市体育事业发

展局

24 乐清市足球协会
5133038277827

28080
浙江省温州市乐清市乐

成镇清远路 206号
联合类

乐清市文化和广电

旅游体育局

25 乐清市象棋协会
5133038277720

1135E
乐清市乐成街道环城东

路 345号
联合类

乐清市文化和广电

旅游体育局

26 乐清市信鸽协会
5133038277720

1100U
柳市镇泮垟前横村前横

中路 53号
联合类

乐清市文化和广电

旅游体育局

27 乐清市围棋协会
5133038279855

5338Q
乐清市体育馆 联合类

乐清市文化和广电

旅游体育局

28 乐清市长跑协会
5133038278965

5003U
乐清市城南街道汇丰路

28号 2 幢 4楼
联合类

乐清市文化和广电

旅游体育局

29
乐清市老年人体

育协会

5133038277649
4108Y

乐清市体育局内 联合类
乐清市文化和广电

旅游体育局

30
乐清市健身舞蹈

协会

5133038275398
26948

乐清市乐成街道双雁路

408号
联合类

乐清市文化和广电

旅游体育局

31
乐清市跆拳道协

会

5133038275397
1936A

乐清市乐成街道建设东

路 127号
联合类

乐清市文化和广电

旅游体育局

32
乐清市乒乓球协

会

5133038268074
28593

乐清市乐成街道宁康西

路 312号
联合类

乐清市文化和广电

旅游体育局

33 乐清市网球协会
5133038267955

77449
乐清市城东街道飞云路

体育中心（网球馆内）
联合类

乐清市文化和广电

旅游体育局

34 乐清市排球协会
5133038235547

65696
乐清市乐成街道山川巷

36号
联合类

乐清市文化和广电

旅游体育局

35
乐清市轮滑运动

协会

5133038209565
26335

乐清市柳市镇长虹村长

兴路 23号
联合类

乐清市文化和广电

旅游体育局

- 5 -

36
乐清市内家拳武

术协会

5133038209169
2224N

乐清市乐成街道建设中

路 41弄 5号
联合类

乐清市文化和广电

旅游体育局

37
乐清市国际象棋

协会

51330382MJ93
23964E

乐清市青少年宫 联合类
乐清市文化和广电

旅游体育局

38
乐清市马拉松协

会

51330382MJ93
240000

乐清市虹桥镇虹河西路

30号
联合类

乐清市文化和广电

旅游体育局

39
乐清市乐成街道

体育协会

5133038274903
160XA

乐清市乐成街道社管办

内
联合类

乐清市文化和广电

旅游体育局

40
乐清市翁垟体育

联合会

51330382MJ93
23067L

乐清市翁洋街道办事处

二楼 213室
联合类

乐清市文化和广电

旅游体育局

41
乐清市柳市体育

联合会

5133038230774
2981U

乐清市柳市镇柳青南路

2088号二楼 205室
联合类

乐清市体育事业发

展局

42
乐清市石帆体育

联合会

51330382MJ93
23411K

乐清市石帆街道朴湖二

村（街道办事处 207室）
联合类

乐清市体育事业发

展局

43
乐清市虹桥体育

联合会

51330382MJ93
23403Q

乐清市虹桥镇府前路 1
号 317室

联合类
乐清市体育事业发

展局

44
乐清市城东体育

联合会

51330382MJ93
233903

乐清市城东街道宁康东

路 410号
联合类

乐清市体育事业发

展局

45
乐清市天成体育

联合会

51330382MJ93
23198G

乐清市天成街道万桥北

路 1号
联合类

乐清市体育事业发

展局

46
乐清市蒲岐体育

联合会

51330382MJ93
23163X

乐清市蒲岐镇下侯宅村

（蒲岐镇人民政府办公

楼）

联合类
乐清市体育事业发

展局

47
乐清市岭底体育

联合会

51330382MJ93
231478

乐清市岭底乡南充村（人

民政府办公楼）
联合类

乐清市体育事业发

展局

48
乐清市芙蓉体育

联合会

51330382MJ93
23120G

乐清市芙蓉镇镇前路 98
号（芙蓉镇人民政府办公

楼）

联合类
乐清市体育事业发

展局

49
乐清市城南体育

联合会

51330382MJ93
23112M

乐清市伯乐西路 208号
（城南街道办事处五楼

527室）

联合类
乐清市体育事业发

展局

50
乐清市白石体育

联合会

51330382MJ93
230915

乐清市白石街道中雁南

路 288号（白石街道办事

处）

联合类
乐清市体育事业发

展局

51
乐清市龙西体育

联合会

51330382MJ93
23083A

乐清市龙西仙人坦村（乡

人民政府办公楼）
联合类

乐清市体育事业发

展局

52
乐清市仙溪体育

联合会

51330382MJ93
23075F

乐清市仙溪镇下北阁村

镇府路 266号
联合类

乐清市体育事业发

展局

- 6 -

53
乐清市北白象体

育联合会

51330382MJ93
23366J

乐清市北白象镇象南西

路 39号
联合类

乐清市体育事业发

展局

54
乐清市磐石体育

联合会

51330382MJ93
22988M

乐清市磐石镇镇前路 1
号

联合类
乐清市体育事业发

展局

55
乐清市大荆体育

联合会

51330382MJ93
235772

乐清市大荆镇北门路 25
号

联合类
乐清市体育事业发

展局

56
乐清市雁荡体育

联合会

51330382MJ93
23550A

乐清市雁荡镇镇府路 85
号

联合类
乐清市体育事业发

展局

57
乐清市清江体育

联合会

51330382MJ93
23497E

乐清市清江镇渡头村区

前路 1号
联合类

乐清市体育事业发

展局

58
乐清市智仁体育

联合会

51330382MJ93
23489K

乐清市智仁乡大井头村

双智街
联合类

乐清市体育事业发

展局

59
乐清市湖雾体育

联合会

51330382MJ93
23470N

乐清市湖雾镇湖江路 48
号

联合类
乐清市体育事业发

展局

60
乐清市淡溪体育

联合会

51330382MJ93
23462U

乐清市淡溪镇富康西路 1
号

联合类
乐清市体育事业发

展局

61
乐清市南岳体育

联合会

51330382MJ93
234541

乐清市南岳镇杏湾一村

府前路 1号（镇人民政府

办事处）

联合类
乐清市体育事业发

展局

62
乐清市盐盆体育

联合会

51330382MJ93
234466

乐清市盐盆街道中心大

道 58号
联合类

乐清市体育事业发

展局

63
乐清市南塘体育

联合会

51330382MJ93
23438B

乐清市南塘镇交通中路

190号
联合类

乐清市体育事业发

展局

	2020-09-08T14:46:27+0800
	乐清市文化和广电旅游体育局
	0